

**DHRudebeck Holding ApS**  
**Rk Møllevej 9, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 54 20 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

**Dorte Holm Rudebeck**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DHRudebeck Holding ApS Rk Møllevej 9 6900 Skjern
	CVR-nr.: 41 54 20 71
	Stiftet: 11. juli 2020
	Regnskabsår: 11. juli 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dorte Holm Rudebeck
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Kapitalinteresse</b>	Tandlægerne Obling ApS, Ringkøbing-Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i handel, finansering og investering, herunder besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.046 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 461.272 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.046</b>
Indtægt af kapitalinteresse	531.439
Øvrige finansielle omkostninger	-40.121
<b>Resultat før skat</b>	<b>461.272</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>461.272</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.868
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	294.004
<b>Disponeret i alt</b>	<b>461.272</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	2.331.439	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.331.439</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.331.439</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.708</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.708</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.333.147</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.868	0
Overført resultat	294.004	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>501.272</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.200.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	0
Anden gæld	231.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>631.875</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.831.875</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.333.147</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>		
<b>1. Kapitalinteresse</b>				
Tilgang i årets løb	1.800.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	752.868	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>752.868</u>	<u>0</u>		
Årets afskrivninger på goodwill	-221.429	0		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<u>-221.429</u>	<u>0</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>2.331.439</u>	<u>0</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.328.571</u>	<u>0</u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Tandlægerne Obling ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %	2.005.735	1.505.735	
		<u>2.005.735</u>	<u>1.505.735</u>	
		<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>	
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 11. juli 2020		40.000	40.000	
		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Anpartskapitalen består af 40.000 anpartar á 1 kr. eller multipla heraf. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.				
Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.				
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Anden gæld	1.600.000	400.000	1.200.000	0
	<u>1.600.000</u>	<u>400.000</u>	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har som resultat af dette års skattemæssige underskud fremførbare underskud, der samlet resulterer i et udskudt skatteaktiv på 15 t.kr. Det forventes ikke, at selskabet kan anvende alle de fremførbare underskud i den skattepligtige indkomst indenfor de næstkommende regnskabsår, hvorfor det udskudte skatteaktiv ikke er indregnet.